ПРИКАЗ От 15 июня 2019г. №169
О прохождении дистанционных курсов повышения квалификации по программе: «Повышение квалификации педагогического состава Центров "Точка роста"» МБОУ «Чиркейский образовательный центр им А. Омарова  »
В целях повышения профессиональной компетентности педагогов будущих работников Центра за счет освоения ими технологии проектной работы с детьми, изучения проектных методик, групповых форм обучения в коворкингах, инструментов и методов создания межпредметных проектов и сопровождения команды исполнителей на разных этапах работы с учебным проектом:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать результативное прохождение курсов «Гибкие компетенции проектной деятельности» на образовательной площадке по адресу ВИрз://пр-едисаноп.га с 17 июня 2019 г. по 28 июня 2019г.
1. В слушателей курсов зарегистрировать следующих работников:
1. Арслангрееву Пашат Абдурахмановну, учителя технологии
1. Курахмаев Магомеда Гаджиевича, учителя технологии
1. Абдурахманова Юсупа Жамаловича, учителя информатики
1. Омарова Сулеймана Абдулаевича, учителя ОБЖ
1. Исагаджиеву Загра Магомедовну, учителя доп.образования

Директор  образовательного центра:                          Бартиханов М.М.